兰州理工大学实验室建设与管理处文件
 兰理工实字[2018]第38号            签发人： 崔锦峰

关于收集校史编写实验室相关数据资料的通知
各学院、重点实验室：

为迎接百年校庆，多角度、多层次、全方位展现学校实验室技术装备、实验教学创新能力、实验教学质量水平，树立学校良好形象，凸显学校办学特色。根据学校工作安排，计划编写校史中实验室部分的工作。为了确保校史中实验室部分编写工作的顺利开展，各单位要本着对历史负责、对学校负责的的态度, 切实把实验室历史编写工作作为一件大事来抓，主管院领导、实验室主任要亲自研究、亲自把关、亲自部署、亲自检查、亲自督促、亲自落实本单位实验室历史编写工作任务。现将有关事宜通知如下：
一、总体要求：

深入调查研究，以习近平新时代中国特色社会主义思想和历史唯物主义为指导，全面、系统、真实地反映学校实验室历史发展进程，追溯、接续、传承、弘扬兰州理工大学文化和精神，突出重点，彰显特色，总结经验，探索规律，形成翔实、客观的学校实验室历史和文化资料。语言应力求严谨、朴实、简洁、流畅、规范，引用数据有据可查，确保实验室史资料中观点正确性、内容真实性、资料全面性、数据准确性。
二、实验室史编写内容
实验室史以重点实验室、实验中心为单位编写，主要包括：
1、实验中心（室）历史沿革；
2、实验中心（室）专兼职人员情况；

3、实验中心（室）教学科研情况及标志性实验教学及科研成果；

4、实验中心（室）主要仪器设备及实验室面积；
5、实验室为本科生开放和为社会服务情况、学生所取得的标志性成果等。
三、工作安排
请各单位2018年11月30日前完成图文并茂的实验中心（室）历史简介，纸质简介2份报送实验室建设与管理处，电子文稿发张世军OA。

                                实验室建设与管理处

                                 2018年11月22日